Smlouvě na části, články, odstavce a přílohy budou vykládány jako odkazy na části, 

články, odstavce a přílohy této Smlouvy. 

Článek II. 

Zajištěné dluhy 

2.1 Zajištěná smlouva. Ve Smlouvě o úvěru se Fond zavázal poskytnout Klientovi Úvěr ve 

výši 575.120,- Kč (slovy: pět set sedmdesát pět tisíc jedno sto dvacet korun českých).  Klient 

se zavázal ke splacení Úvěru, včetně příslušenství a dalších případných plateb, dle 

podmínek stanovených Smlouvou o úvěru a Pokyny (dále jen „Zajištěná smlouva“) 

Klient činí tyto skutečnosti nespornými. 

2.2 Zajištěné dluhy. Tato Smlouva zajišťuje: 

(i) dluhy až do výše 575.120,- Kč (slovy: pět set sedmdesát pět tisíc jedno sto dvacet 

korun českých) s příslušenstvím dle Smlouvy o úvěru a to dluhy, které existují 

ke dni uzavření Smlouvy nebo vzniknou v budoucnu (dále také „Zajištěná 

smlouva“) a  

(ii) budoucí dluhy, včetně dluhů podmíněných, smluvních pokut, dluhů 

odpovídajících povinnosti vrátit bezdůvodné obohacení, které budou vznikat ze